様式第 7号(第 7条関係)
（日本産業規格 A4）

公園使用料減免申請書

 令和  年  月  日

米沢市長 あて

 申 請 人

 住  所

 氏  名

次のとおり申請します。

公 園 の 名 称  区 分
□ 行 為 □ 占 用

□
設 置
(設置後の管理含む) □ 管 理

行為、占用等の目的

行 為 の 位 置 、

占 用 等 の 場 所
別紙平面図のとおり

行為の使用面積、

占 用 面 積 等

行為の内容、占用物

件等の種類及び構造

行為、占用等の期間 令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

申 請 内 容
□

減 額 ［減額申請する額］ 円

□     免 除

申 請 の 理 由

上記の申請により次のとおり使用料を減免してよいか伺いま

す。 施  行 令和   年   月   日

（主管）建設部都市計画課 （合議）

担 当 担当主査 課長補

佐

課 長 部 長

決  裁 令和   年   月   日

起  案 令和   年   月   日

当 初 決 定 額  円
決定理由

減 免 す る 額  円

減 免 後 の 額  円

公園使用料減免申請書 記載例

４．５ｃｍ程度の余白としてください

〇〇

米沢市○○○○〇〇〇
㈱○○〇〇

〇〇〇〇

○○○○公園

米沢 太郎

太線の枠内を記載してください

○○○○○○○○

〇〇㎡ など

○○○○○○○○

○○○○○○○○

〇〇〇〇 〇〇 〇〇 〇〇

※減免の審査基準は、公共性、公益性の高い施設などとなります。

✔

〇〇

減額の場合のみ

〇〇，〇〇〇✔

許
可
申
請
書
と
同
じ
内
容
を
記
載

・公園利用者に対して案内する目的で設置するものであり、公共性の

高い施設のため など

・公園の修景施設としてサクラを植樹したもので、公益性の高い施設

のため